
UCHWAŁA NR XXXIV/498/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6k ust. 1 - 3 i ust.4a i art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz.888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/459/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 
wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 2360) zmianie ulegają 
w § 4 ust. 3 i ust. 4, które otrzymują brzmienie:  

„3. Ustala się na nieruchomościach niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 
stawkę opłaty za worek z odpadami komunalnymi o pojemności 120 l w wysokości 19,10 zł 
w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

4. Ustala się na nieruchomościach niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 
stawkę opłaty za worek z odpadami komunalnymi o pojemności 120 l w wysokości 57,30 zł 
w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

Id: A0241450-7AF7-494A-8D86-26854A3B7CEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


